
令和 2年 6月 9日 

 

 

事 業 主 殿 

健康管理委員 殿 

 

東京都電機健康保険組合                            

理 事 長  鈴 木 敏 雄 

 

「非接触式電子温度計」の送付について 

 

 時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

    平素は、当組合の事業運営につきまして格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げ

ます。 

 さて、既にご承知のとおり新型肺炎コロナウィルス感染拡大にともなう「緊急

事態宣言」は、去る 5月 25日 すべての区域において解除されました。 

しかしながら、今後 感染拡大の第 2 波・第 3 波のおそれもあり、未だ予断を

許さぬ状況に変わりなく、引き続き 手洗いうがいの徹底やマスクの着用など、

感染症拡大防止に向けた対策が必要な状況です。 

このようななか、当組合としましても感染防止の一助としていただきたく、「非

接触式電子温度計」を確保し、各事業所につき 1台ではございますが、お送りす

ることが出来ることとなりました。ぜひ皆様の職場でご活用いただき、感染予防

をはじめ健康管理にお役立ていただきますようお願いいたします。 

 

≪品物は 6月 16日頃より順次発送の予定です。≫ 

        ※送付先は当組合登録住所とさせていただきます。 

 

 

≪ お 問 い 合 わ せ ≫ 

  保健事業部 健康事業課 

 TEL 03-3834-7216 


